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Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

24 Temmuz 2013 tarihli yazısıdır.

 Celal Doğan nihayet… 
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önce yardım eli uzatın
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Gaziantep’in yetiştirdiği bir politikacının 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığına 
talip olması, nereden baksanız 
heyecanlandırıcı, gurur verici bir olay.

Türkiye ekonomisinin yüzde 60’ını 
yöneten, daha doğrusu Türkiye’nin 
yarısına bedel olarak kabul edilen dev bir 
metropolün şehri emini olmak istemek, 
cesur ve taktir edilmesi gereken bir hedeftir.

Celal Doğan bu işin üstesinden gelebilir 
mi?

Kişisel kanaatım gelir, hem de fevkalade 
gelir.

Şimdilik iki rakibi var.
Gürsel Tekin ve Mustafa Sarıgül.

Sevgili okurlarım ekonomi ne ister 
sorusuna verilecek cevap çok basittir. 
Ekonomi güven ister. İnsanlar, ülkeler 
paralarını güvenli ülkelere taşımak ister. 
Bunun en dikkat çekici örneği İsviçre'dir. 
İsviçre devleti kanunları ile, kanunların 
uygulanması ve vazgeçiriciliği konusunda 
vatandaşları ile tam bir düzen içerisinde 
olan bir ülkedir. Bugün İsviçre Dünya'nın 
bankasıdır. Negatif faiz vardır. Ülkede o 
kadar çok para var ki paranın depolama 
maliyeti yüksek olduğu için para 
verdiğinizde üstüne yine para vermek 
zorunda kalırsınız.

Yarın 14 Mart Tıp Bayramı’nı kutlayacağız.
Osmanlı Devleti'nde modern tıp eğitimi, 

14 Mart 1827 tarihinde II. Mahmut’un 
emriyle açılan "Tıphane-i Amire" ile 
başlamış. Bu okul, çağdaş tıp eğitiminin 
temellerini atarak, hekim yetiştirme 
sürecinde önemli bir çığır açtığı için de 14 
Mart tarihi Türkiye’de Tıp Bayramı olarak 
kabul edilmiş.

Osmanlı Devleti’nin başkenti İstanbul, 
16 Mart 1919’da İtilaf Devletleri tarafından 
resmen işgal edilmeden önce fiili olarak da 
büyük baskı altındaymış. 

SSK tahkikat memurlarının da 
maliye müfettişleri gibi haciz yetkisiyle 
donatılması isteniyor

Sermaye şirketlerinin iflası halinde, 
SSK’nın pirim borçları da suya çizik 
oluyor . SSK pirim borçlarını tahsil 
edemiyor. Pirim borçlarının tahsilinde 
en çok güçlük çekilen yerler arasında 
eğlence yerleri ve sermaye şirketleri 
geliyor. 

Yaklaşık 12 yıldır dış ticaret ve 
metal sektörüne kalifiye eleman 
yetiştiren Mesleki Eğitim ve Küçük 
Sanayi Destekleme Vakfı, bu kez 
risk altındaki çocukları meslek 
sahibi yapacak. Dar gelirli ailelerin 
çocuklarının büyük bölümünün 
eğitim alamadığı için iş de 
bulamadığını, daha sonra çeşitli 
risklerle karşı karşıya kaldığı belirtildi.

Birleşik Kamu İş Konfederasyonu Gaziantep İl Temsilciliği, Suriye’de 
yaşanan gelişmeler, sivillere yönelik şiddet ve mezhep temelli saldırıları 

yönelik yaptığı açıklamada, uluslararası toplumu görev çağırdı

İnanç grupları ve etnik kimlikler
sistematik bir şekilde hedef alınıyor

İl Temsilcisi Ali Arpat, 
‘’Ortadoğu’da yıllardır 
süren savaş, bölge ve 
ülke insanlarını ağır 
bedeller ödetiyor. Son 
günlerde Suriye’de yaşanan 
gelişmeler, sivillere yönelik 
şiddetin ve mezhep 
temelli saldırıların daha 
da arttığını gösteriyor. 
Özellikle Alevi ve Hristiyan 
toplulukları başta olmak 
üzere farklı inanç grupları 
ve etnik kimlikler sistematik 
bir şekilde hedef alınıyor’’ 
şeklinde konuştu.

Ülke genelinde 86 bin 136 ücretli öğretmen bulunuyor

Öğretmenin ücretlisi olmazÖğretmenin ücretlisi olmaz
 öğretmen öğretmendir öğretmen öğretmendir

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in ‘Ücretli öğretmenlik yok’ sözlerini 
eleştiren Türk Eğitim Sen Gaziantep Şube Başkanı Bekir Avan, ülke 
genelindeki ücretli öğretmen sayısının 86 bin 136 olduğunu açıkladı. 

Ücretli 
öğretmenlik 
kaldırılmalı

Ücretli öğretmenliğin 
kaldırılması çağrısında 
bulunan Avan, 
‘’Ücretli öğretmenlik 
uygulaması mesleğinin 
değerinin düşürülmesi 
anlamına gelir.Milli 
Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin, bunu söylüyorsa 
açıklamasına kısmi 
olarak katılabiliriz, 
ancak bunu 
kastetmiyorsa o zaman 
katılamayız.” dedi.

Ülke genelinde ekonomik krizi iliklerine kadar hisseden ve artan maliyetlerin 
altından kalkamayan OSB’deki firmalar, fabrikalarını başka ülkelere taşımaya başladı 

Durdu Döviz Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Cihan Sancılı, ‘’Antep, ihracat bakımından Türkiye’nin lokomotif illerinden birisi. 
Maliyet artışları devam ederse ilerleyen zamanlarda bu unvanı kaybedebiliriz. Zaten maliyet artışları ile beraber sanayiciler, 
fabrikalarını başka ülkelere taşıyorlar. Kısacası ise sanayiciler Antep’i yavaş yavaş terk ediyor diyebiliriz’’ şeklinde konuştu. 

2025 yılının ilk iki ayına 
baktığımızda geçen 
yılı arar hale geldik

2024 yılının sıkıntılı geçtiğini ifade 
eden  Sancılı, piyasada para döngüsünün 
olduğunu dile getirdi, dövizin olmadığı 
ve TL’de sıkışmaların yaşandığı dönemleri 
yaşadıklarını ifade etti. ‘’2025 yılının ilk 
iki ayına baktığımızda geçen yılı arar hale 
geldik. Çünkü piyasalarda bir durgunluk 
söz konusu. Faizler ciddi oranda düşmeli 
ki paralar piyasaya çıksın ve canlanma 
yaşansın. İşlerimizde geçen yıla oranla yüzde 
20 oranında bir gerileme olduğundan TL’de 
beklenildiği gibi bir yokluk yaşanmıyor’’ 
dedi. 

Maliyetlerin artması sonucunda 
firmalar, fabrikalarını başka 
ülkelere götürmeye başladı

Organize Sanayi Bölgesi’nde çarkların bir 
şekilde döndüğünü sözlerine ekleyen Sancılı, 
‘’Çarkların nasıl döndüğünü firmalara 
sormak gerekiyor.” dedi.

Balıklı Park’ı emeklilerin 
durağı haline geldi

Antep’in en önemli parkları arasında yer alan Balıklı 
Park’ı emeklilerin durağı haline geldi. Birçok emekli 
günün önemli bir bölümünü bu parkta geçiriyor. 

4’TEMotosiklet kullanımında kural Motosiklet kullanımında kural 
ihlallerine ağır yaptırımlar geliyorihlallerine ağır yaptırımlar geliyor

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, bir fuarda 
yaptığı açıklamada, motosiklet sürücülerine 
yönelik yeni trafik cezalarını duyurdu. 

4’TE

Eksik beyan 
edilen vergi 
matrahlarına 
ağır cezalar 
kesilecek

Maliye Bakanlığı 
vergi incelemelerini 
sıkılaştırarak birçok 
sektörde usulsüzlükleri 
tespit etti. Eksik beyan 
edilen vergi matrahları 
nedeniyle işletmelere 
yüksek cezalar kesilmesi 
bekleniyor.

Erken seçim 
isteyenlerin oranı 
yüzde 57.8 oldu

Araştırma şirketi 
SONAR tarafından 
gerçekleştirilen 
"Türkiye’nin Tercihleri 
Araştırması"na göre, 
her 10 kişiden 6’sı 
(yüzde 61.3) gelecek 
6 ay içinde Türkiye 
ekonomisinin daha 
da kötüye gideceğini 
düşünüyor. 

Ömer Cihan 
Sancılı

Bekir Avan

Gaziantep OSB 
cazibesini kaybetti.
Büyük firmalar da 
yatırımlarını başka 

illere kaydırdı. Sanayiciler, Antep’i 
yavaş yavaş terk ediyor
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Celal Doğan 
nihayet… 

Aykut Tuzcu’nun 
24 Temmuz 2013
tarihli yazısıdır

Kişisel kanaatım gelir, hem de 
fevkalade gelir.

Şimdilik iki rakibi var.
Gürsel Tekin ve Mustafa Sarıgül.
Sarıgül epey tartışmalı bir isim, henüz 

partiye kaydı bile yok. Ancak etrafta 
dolaşan “Sarıgül cemaata, cemaatte 
Sarıgül’e sıcak bakıyor” lafı epey etkili 
olacağa benziyor. Ama şu gerçeği de 
belirtmek lazım: “Deniz, Sarıgül’e, 
Sarıgül’de Deniz’e feci soğuk bakıyor.”

Belki de bunun için Celal Doğan, 
bir an önce adaylığını açıklayarak öne 
geçmek ihtiyacını hissetti. Şöyle de 
olabilir; Sarıgül’den kurtulmak isteyen 
bazı CHP’liler, stratejik bir hamle 
ile Celal Doğan’a “Haydi Celal, tam 
zamanı…” demiş olabilirler. Bilirsiniz, 
CHP’de bu ince işlerin tasarımı itinayla 
yapılır sonra da üstün beceriyle icra 
edilir!

Gürsel Tekin ise hem çok istekli, hem 
de güçlü bir rakip. Çünkü İstanbul’u 
çok iyi tanıyor. Kemal Kılıçdaroğlu, İBB 
için aday olduğunda, partinin oylarını 
artırırken yanında hep Gürsel Tekin 
vardı ve başarıda önemli katkısı oldu.

Peki, Gürsel Tekin aday olsa kazanabilir 
mi?

Zannetmiyorum!
Celal Doğan’ın aday olması halinde 

daha şanslı olacağını düşünüyorum.
Doğan’ın önemli bir özelliğinden 

başlayalım.
Bugünün çoğu politikacısı ayrıştırıcı. 

Güçlerini toplumu ayrıştırarak 
pekiştiriyorlar. Sert ve ağır söylemler 
adeta ruhlarını besliyor! Ağızları ile 
kulakları arasındaki mesafe o kadar 

uzun ki, iki organın birbirinden haberi 
olmuyor!

Celal Doğan birleştiricidir. Bir şekilde 
tesanütü sağlar. Hatırlayacaksınız, ilk kez 
Gaziantep’te verilen birlik ve beraberlik 
mesajı ülkede olumlu karşılanmıştı. 
Vali, Belediye Başkanı, Ticaret ve Sanayi 
Odaları Başkanı, Emniyet Müdürü, 
Defterdar birlikte resim çektirerek 
topluma huzur ve güven verirlerdi.

Celal Doğan’ın İstanbul’daki Kürtlerin 
ve Doğulular’ın oyunu alması için fazla 
bir çaba göstermesine gerek yok.

MHP’liler İstanbul’da 
kazanamayacakları belediyeler için 
partilerine değil, beğendikleri adaylara 
oy veriyorlar.

Örneğin, MHP’nin İstanbul’da 2009 
yerel seçimlerdeki oyu yüzde 5.1 iken, 
genel seçimlerde aldığı oy yüzde 9.39. 
Bu önemli oy potansiyelinden Doğan 
faydalanabilirse, seçimi kazanabilir.

Doğan’ın AK Parti’den de oy 
alabileceğini tahmin ediyorum.

2009’da AK Parti yüzde 44.2, 
CHP yüzde 37 oy almış. Yedi puan 
kapatılmayacak bir oran değil. Hele de 
aradan 5 sene geçikten sonra!..

Doğan, Gaziantepspor’un başkanlığını 
yaptığı zamanda çok popülerdi. İyi bir 
isim yapmıştı, o dönem. Seçimde bunun 
faydasını görecektir.

Yine kulüp başkanlığı zamanında 
İstanbul’un büyük takımları ile Antep’e 
gelen Türkiye’de söz sahibi işadamları 
ile hep yakından ilgilendi, sıcak 
misafirperverlik gösterdi. Bunun da 
karşılığını alacağını tahmin ediyorum.

Doğan’ın en derinden, doruğa kadar 

çok geniş bir çevresi var. Nurgün 
Balcıoğlu’nun yıllarca önce yazdığı 
Celal Doğan’ın hayatını anlatan kitaba 
bir göz atarsanız, ne dediğimi daha iyi 
görebilirsiniz.

Fırtınalı öğrencilik yıllarından, CHP 
Genel Yönetim Kurulu üyeliğinden, 
belediye başkanlığına, kulüp 
yöneticiliğine kadar bulunduğu önemli 
pozisyonlar çevresinin hep genişlemesini 
sağlamış. Şimdi hasat zamanı.

Kabul eder misiniz, bilmiyorum 
ama politikacılarda fiziki duruş çok 
önemli. Doğan’ın kalıbı, boyu, gösterişi 
kendisine önemli avantajlar sağlıyor. 
Yılların kazandırdığı güzel ve donanımlı 
konuşma tecrübesini de buna ilave etmek 
gerekir.

İstanbul’daki Antepliler’in sayısının 
400-500 bin arası olduğu tahmin 
ediliyor. Bunlar hem oy verecektir, hem 
de, daha önemlisi, seçim sırasında sahaya 
çıkıp gönüllü olarak çalışacaklardır.

Zincirbozan’lı demokrasi mağduru 
Celal Doğan’ı aslında diğer iki adayla 
mukayese edip, yarıştırmanın bile hem 
haksızlık, hem de vefasızlık olacağını 
düşünüyorum.

Şimdi gelelim, Doğan’ın en büyük 
kozuna…

Celal Doğan, Tanrı vergisi çok şanslı bir 
adam. Başbaşa geçecek bir seçimde şansı 
ona mutlaka yardım edecektir.

Celal Doğan’ın yumuşak karnı yok mu?
Olmaz olur mu?!
Piyasaya mutlaka kaset haberleri 

sürülecek ve ilgili merciler(!) ünlü 
‘Barbi operasyonu’ ses bantlarını (Yeni 
adı ile tapeleri) el altından gazetelere 

dağıtacaktır.
Ancak, bu bayatlamış mamullerin 

piyasada iyi iş yapacağını pek 
zannetmiyorum. Belki Doğan başka 
tedbirlerde alacaktır. Özel hayatla ilgili 
tapeler, resimler vb artık eskisi gibi iş 
yapmıyor.

Ve nihayet…
Celal Doğan yalnız değil.
Futbol Federasyonu Başkanlığı için 

Sedat Peker destekli Mehmet Ali 
Yılmaz’la yarışını hatırlayın, yeter!

Bunlar önemli faktörler.
CHP, Doğan’ı aday gösterir mi 

bilmiyorum. Partinin doruklarından 
aldığım özel bilgiye göre, Sarıgül’ün 
şansı yok. Ancak, şimdilik Gürsel 
Tekin’in adaylığı daha ağır basıyor.

CHP seçim kazanmak istiyorsa, Celal 
Doğan’ı aday gösterecek. Bu kadar basit.

Bir de…
Yaşı 70 olduğu için, ucube eleştiri 

üretenler var. Batı standartlarına göre 
yaşamının en verimli devresinde; sıkıntısı 
yok, stresini kontrol etmeyi beceriyor, 
sağlığına dikkat ediyor, hala hırslı ve 
başarı peşinde…

Belki bir nakıs; yaşı ilerledikçe ‘kin’ 
genleri kompleks hücrelerini tahrik 
ediyor!

İnsanlar geçmişte yaptığı hataları, 
yanlışları, vicdansızlıkları örtmek için 
yavuz hırsız misali davranmamalı. 
Hayatın, hala alınacak derslerle dolu 
olduğunu hiç unutmamak gerekir.

Gaziantep’in yetiştirdiği bir 
politikacının İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkanlığına talip olması, 
nereden baksanız heyecanlandırıcı, 
gurur verici bir olay.

Türkiye ekonomisinin yüzde 60’ını 
yöneten, daha doğrusu Türkiye’nin 
yarısına bedel olarak kabul edilen 
dev bir metropolün şehri emini 
olmak istemek, cesur ve taktir 
edilmesi gereken bir hedeftir. 

Celal Doğan bu işin üstesinden 
gelebilir mi?

Sözcü'den Sayime Başçı'nın aktardığı 
anket sonuçlarına göre, son bir yılda 
parasal durumunda iyileşme yaşayanların 
oranı yüzde 12.5’te kaldı.

Gelir erimesinden en çok etkilenen 
gruplarda öne çıkanlar ise yüzde 68.5 
ile üniversite mezunları, yüzde 68.6 
ile emeklilerin de olduğu 65 yaş üstü 

vatandaşlar ve yüzde 65.5 ile kadınlar oldu.
Her 10 kişiden sadece 3’ü fatura ve 

kira gibi temel giderleri ödemekte 
zorlanmadığını söyledi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet 
Yılmaz tarafından yapılan “TL’ye güven 
arttıkça rezervlerimiz rekor üzerine rekor 
kırıyor” açıklamasını inandırıcı bulanların 

oranı yüzde 15’te kalırken, toplumun 
yüzde 70.1’i Yılmaz’ın açıklamasını 
inandırıcı bulmadığını belirtti.

Bu yıl Ramazan ayında gıda fiyatlarının 
artacağını düşünenlerin oranı ise yüzde 
79.1 oldu.

SONAR araştırmasına göre toplumun 
yüzde 82.2’si memur ve emekli maaşlarına 
yapılan yüzde 11.5 ve yüzde 15.7’lik zam 
oranlarını yetersiz bulduğunu açıkladı. 

Araştırma kapsamında sorulan ‘altın 
fiyatlarının artışı sizi nasıl etkiledi?’ 
sorusunda yüzde 65.5 ‘altın fiyatlarıyla 
ilgilenecek maddi durumum yok’ yanıtını 
verdi. Daha fazla altın yatırımı yapanların 
oranı ise yüzde 5.1’de kaldı.

Toplumun yüzde 83.8’i hayat pahalılığı, 
eğitim ve yoksulluğun Türkiye’nin en 
önemli sorunları arasında olduğunu 
söyledi.

Geçen ay Türk Sanayicileri ve İş İnsanları 
Derneği Başkanı Orhan Turan ve Yüksek 
İstişare Konseyi Başkanı Ömer Aras’a 
açılan soruşturmaları toplumun yüzde 
46.9’u doğru bulmadığını belirtti.

Araştırmada erken seçim isteyenlerin 
oranı yüzde 57.8 oldu.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’na açılan sahte diploma 
soruşturmasını yanlış bulanların oranı ise 
yüzde 58.3 oldu.

Toplumun yüzde 66’sı ise belediyelere 
açılan soruşturmaları taraflı bulduğunu 
açıkladı. T24

Her 10 kişiden 6’sı ekonominin daha da kötüye gideceği görüşünde

Erken seçim isteyenlerin 
oranı yüzde 57.8 oldu

Araştırma şirketi SONAR tarafından gerçekleştirilen "Türkiye’nin Tercihleri Araştırması"na göre, her 10 
kişiden 6’sı (yüzde 61.3) gelecek 6 ay içinde Türkiye ekonomisinin daha da kötüye gideceğini düşünüyor. 
Ekonomi yönetiminin iyileşme mesajlarını inandırıcı bulmayan toplumun yüzde 64.8’i son bir yılda parasal 
durumunda gerileme yaşadığını açıklarken, son 6 ayda gıda, kira, fatura gibi temel ihtiyaçlarını karşılamakta 
bile zorlandığını belirtenlerin oranı yüzde 65.3 oldu. Bununla birlikte yüzde 57.8 erken seçim istiyor.

Gelir İdaresi Başkanlığı, vergi 
kaçakçılığı ile mücadele kapsamında 
banka transferlerini yapay zeka 
destekli sistemlerle izlemeye başladı. 
Özellikle ‘diğer’ açıklamasıyla yapılan 
para transferleri, kira geliri olarak 
yorumlanabiliyor ve bu durum mülk 
sahipleri için vergi cezasına yol 
açabiliyor.

Uzmanlar, banka hesaplarına ‘diğer’ 
veya ‘kira geliri’ açıklamasıyla gelen 
ödemelerin aylar ya da yıllar sonra 
vergi cezasına neden olabileceği 
konusunda uyarıyor.

Kira geliri olmayanlar da risk altında
Vergi denetimlerinde yapay zeka, 

‘diğer’ seçeneğiyle gelen ödemeleri 
kira geliri olarak algılayıp, kişiyi riskli 
mükellef grubu içine sokabiliyor. 
Bu nedenle, kira geliri elde etmeyen 
kişilere bile vergi inceleme tebligatları 
gönderilebiliyor.

Vergi mükelleflerinin yanlış bir 
değerlendirmeye maruz kalmamaları 
için banka transferlerinde açıklama 
kısmını doğru doldurmaları gerektiği 
belirtiliyor.

Türkiye’de 7 milyon kiracı var, beyan 
veren sayı çok daha az

Gayrimenkul Uzmanı Mustafa Hakan 
Özelmacıklı, konuya ilişkin yaptığı 
açıklamada, kira gelirlerinin uzun 
süredir denetim altında olduğunu 
belirtti. Türkiye’de 7 milyon kiracı 
bulunmasına rağmen, kira geliri 
beyan eden mükellef sayısının sadece 
2 milyon 700 bin civarında olduğunu 
vurguladı.

Vergi kaçıranların tespiti için elektrik, 
su, doğalgaz abonelikleri ve tapu 
kayıtları gibi birçok veri kaynağının 
incelendiğini belirten uzmanlar, kira 
gelirini beyan etmeyen kişilere yönelik 
denetimlerin arttığını ifade etti.

Kira tahsilatında yeni düzenleme: 
Banka üzerinden yapılması zorunlu

2024 yılı Ekim ayında yürürlüğe 
giren Gelir Vergisi Genel Tebliği ile 
kira tahsilatlarının artık banka veya 
posta idaresi aracılığıyla yapılmasının 
zorunlu olduğu belirtildi.

Bu kurala uymayanlar için kiracı ve 
ev sahibi ayrı ayrı cezalandırılacak. 
Eğer kira ödemesi elden yapılırsa, 
ödeme tutarının %5’i kadar özel 
usulsüzlük cezası kesilecek.

Örnek:
Elden 20.000 TL kira ödemesi 

yapılırsa, kiracı ve ev sahibi ayrı ayrı 
5.000 TL ceza ödeyecek.

Kiranın bir kısmı bankadan, bir 
kısmı elden ödenirse, elden ödenen 
tutarın %10’u kadar ceza kesilecek.

Beyan dönemi başladı! Vergi 
ödemeleri i̇çin son tarih ne zaman?

Maliye Bakanlığı, mülk sahiplerinin 
dijital vergi dairesi üzerinden 
hazır beyan sistemine girerek vergi 
bildirimlerini yapmaları gerektiğini 
açıkladı.

Beyanname vermeyenler hem vergi 
cezası hem de istisna hakkını kaybetme 
riskiyle karşı karşıya kalıyor.

Örneğin, yıllık 120.000 TL kira geliri 
olan bir mülk sahibi, beyanname 
vermezse 18.500 TL vergi ödemek 
zorunda kalıyor.

Kiracılar i̇çin ceza riski var mı?
Kiracılar ödemelerini banka 

üzerinden yaptıkları sürece herhangi 
bir ek ceza riski taşımıyor. Ancak, 
‘diğer’ açıklamasıyla yapılan kira 
ödemeleri sistem tarafından kira geliri 
olarak algılanabileceğinden, açıklama 
kısmına ‘kira ödemesi’ yazılması 
öneriliyor.

Kira geliri olmayanlar ne yapmalı?
Eğer kira geliri olmadığı halde 

vergi cezası tebligatı geldiyse, Dijital 
Vergi Dairesi’nin (https://intvrg.gib.
gov.tr/hazirbeyan/) ‘istisna dilekçesi’ 
bölümünden itiraz edilebilir.

Gelir İdaresi Başkanlığı, kira gelirlerini 
yapay zeka destekli sistemlerle takip ediyor 

Banka transferlerinde ‘diğer’ seçeneğini kullananlar için 
risk alarmı verildi. Kira geliri olmasa bile, yanlış algılanan 
ödemeler nedeniyle vergi cezasıyla karşılaşılabilir.
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SSK pirim borçlarını tahsil 
edemiyor. Pirim borçlarının 
tahsilinde en çok güçlük çekilen 
yerler arasında eğlence yerleri ve 
sermaye şirketleri geliyor. 

Sermaye şirketlerinde ortakların 
şahsi varlığı ne olursa olsun, 
şirketin iflası halinde yalnızca 
şirketteki paylara el konabiliyor. 
Şirketin iflas etmesi halinde de 
SSK'nın pirim borçlan tahsil 
edilemiyor. 

Ülkemizin önemli sosyal yardım 
kurumlarının başında gelen 
SSK, pirim alabildiği sürece iyi 
hizmet verebileceği için, pirim 
hayati önem taşıyor. Ancak pirim 
borçlarının tahsili için gerekli 
önlemler alınamadığından SSK'nın 
zor duruma düşmesi önlenemiyor. 

SSK'ya en yüksek pirim borcu 
olan yerler arasında, eğlence 
yerleri geliyor. SSK bu yerlerden 
pirim borcunu alabilmek için 
mahkemeye başvuruyor. Mahkeme 
haciz yoluna gidiyor. Ancak bu 
yerlerde haczedilecek değerde bir 

şey olmadığı için, bu yol etkili 
olmuyor. 

Son olarak Sosyal Güvenlik 
Bakanlığından yapılan açıklamada 
SSK pirim borçları için gecikme 
zammı oranı yüzde 75’e çıkarıldı. 
Daha önce yıllık yüzde 54 olan 
gecikme zammı oranı 1 eylül den 
itibaren birinci ay için yüzde 10, 
daha sonraki beş ay için yüzde 7, 
yedinci aydan itibaren yüzde 5 
olmak üzere birinci yıl yüzde 75 
gecikme zammı uygulanacak. 1 
Eylül 1985 ten önce süresi geçtiği 
halde ödenmeyen pirimler için, 
yeni gecikme zammı uygulanacak.

SSK ilgilileri, gecikme zammı 
oranının artırılmasının pirim 
borçlarının tahsilde pek etkili 
bir yol olmadığı görüşünde 
birleşiyorlar. Şehrimizdeki 10 
SSK tahkikat memuru, pirim 
borçlarının tahsili ve sigortasız işçi 
çalıştırma konularında yetersiz 
kalıyor.

Yine SSK ilgilileri, SSK tahkikat 
memurlarının da maliye 

müfettişleri gibi haciz yetkisiyle 
donatılması gerektiğini, bu 
takdirde pirim borcunu ödemeyen 
yerlerin, ticari faaliyetine son 
verilebilmesinin sağlanacağın 
savunuyorlar.

Gecikme zamlarının 
ağırlaştırılması suretiyle, bazı ön 
tedbirlerin alınmaya başladığını 
belirten yetkililer, ticari faaliyete 
son verilmesi gibi zorlayıcı 
müeyyideler uygulanmadığı 
sürece, bu önlemlerin yetersiz 
kalacağını ifade ediyorlar.

SSK Bölge Müdürlüğüne en fazla 
pirim borcu olan belediyenin 1983 
yılı sonuna kadar olan borcunu 
devletin üstlendiği, geri kalan 
borcun ise düzenli bir şekilde 
ödenmeye başladığı açıklandı.

Dokuma ve iplik sanayinin de dar 
boğazda olması, bu kuruluşların 
sermaye şirketi olması nedeniyle 
SSK pirim borçlarında çıkan 
aksaklıkların SSK’nın durumunu 
daha da güçleştireceğini 
savunuyorlar.

SSK kabarık prim borçlu eğlence SSK kabarık prim borçlu eğlence 
yerleri karşısında çaresizyerleri karşısında çaresiz

SSK tahkikat memurlarının da maliye müfettişleri gibi haciz yetkisiyle donatılması 
isteniyor. Sermaye şirketlerinin iflası halinde, SSK’nın pirim borçları da suya çizik oluyor Mâliyece, vergilendirmeye esas olmak 

üzere bazı mahallelerde arsa birim 
fiyatları yeniden belirlenmişti. Belirlenen 
yeni fiyatların çok yüksek olması, 
mahalle muhtarlarının itirazına neden 
olmuştu. Bir süre önce Ticaret Odasında, 
yeni belirlenen arsa birim fiyatları için, 
mahalle muhtarlarının katıldığı bir 
toplantı yapılmıştı.

Komisyonca tespit edilen arsa birim 
fiyatlarında, eski, fiyatlara oranla yüzde 
2 bin artış olduğu belirlenmişti. Örneğin 
Karagöz caddesinde bir arsanın birim 
fiyatı önceden 4 bin 500 lira iken, şimdi 

130 bin lira olarak tespit edilmişti.
Tespit komisyonu ilgilileri ise, yaptıkları 

açıklamada birim fiyatlarının normalin 
altında belirlendiğini, tespit sırasında 
mahalle muhtarlarının da görüşlerinin 
alındığını, tüm muhtarların birim fiyatları 
konusunda bir itirazları olmadığını 
belirtmişlerdi.

Arsa birim fiyatları konusunda, Ticaret 
Odası ve Ziraat Odası birlikte toplantılar 
yaptılar. Toplantılar sonunda Ticaret 
Odasından yapılan açıklama da, birim 
fiyattan için Bölge İdare Mahkemesine 
başvurulacağı bildirildi.

Ticaret ve Ziraat Odalarının müşterek toplantısında karara varıldı

Arsa birim fiyatları için Bölge 
İdare Mahkemesine başvurulacak

Tespit komisyonunca belirlenen arsa birim 
fiyatları için Bölge İdare Mahkemesine başvurulacak.

Toprak Mahsulleri Ofisi, bu yıl 32 
bin 400 ton alım yaptı. 26 bin 700 ton 
arpa 5 bin 700 ton buğday satın alındı. 
Üreticiye 1 milyar 600 bin lira ödendi. 
Ödenmeyen ürün bedeli kalmadı. 

Ofis yetkilisi Recep Erdağ'dan 
edindiğimiz bilgiye göre, bu yıl yapılan 
alımlar son 5 yıl da yapılan alımların 
çok üzerinde gerçekleşti. Ürünlerin 

çok, alımların fazla olmasının nedenini 
Erdağ şöyle açıkladı: «Bu yıl yağışlar iyi 
idi. Arpa bol miktarda ekilmişti. Toprak 
Mahsulleri Ofisi, Gaziantep’te bu yıl 
değişik bir uygulamaya gitti. Üreticiye 
2 liralık nakliye farkı verdi. Arpa baş 
fiyatı 47 lira iken, üreticiye 49 liralık 
ödeme yaparak daha çok kazanmasını 
sağladı.

Toprak Mahsulleri Ofisi 32 bin 
400 ton arpa ve buğday satın aldı 

Üretici bu yıl tüccar yerine Ofisi tercih etti

Balık yemeyi değil, balık 
tutmayı öğretecekler

Ercan, Dünya Bankası'nın desteği 
ve Şahinbey Kaymakamlığı'nın 
işbirliğiyle gerçekleştirilecek olan 
Sosyal Riski Azaltma Projesi'nin 
yüzlerce dar gelirli genci meslek 
sahibi yapacağını söyledi. 50 bin 
dolarlık bir proje olan SRAP'in 
15-18 yaşlarındaki gençleri 
kapsayacağını belirten Ercan, 
"Sosyal Riski Azaltma Projesi'nin 
amacı çocuklar sokaklara düşmeden 
önce onlara, yardım eli uzatıp 
bir meslek sahibi yapmak ve işe 
yerleştirmektir" diye konuştu.

Kaymakamlık tespit edecek
Projeden en sağlıklı sonucun 

alınabilmesi için tüm çalışmaların 
yapıldığını söyleyen Ercan, 
"Şahinbey Kaymakamı Mustafa 
Esen, projeyi çok beğendi. Şimdi 
Kaymakamlık ‘tan yardım alan 
ailelerin 15-18 yaş arasındaki 
okumayan ve işi olmayan çocuklar 
tespit edilecek. Bu çocuklardan 
ilk etapta 30'una torna ve tasfiye 

konusunda eğitim verilecek. Bu 
gençler eğitimlerini tamamladıktan 
sonra da onlara iş bulunacak. Bu 
tür dar gelirli, eğitimsiz ve işsiz 
çocukların bir kısmı risk altında. 
Bu çocuklar sokaklara düştükten 
sonra onlara yardım etmek daha 
zor. Geçmiş yıllarda bunu denedik, 
elbette sokaktaki çocuklarımıza da 
yardım edilecek. Ancak biz diyoruz 
ki bunların sayısını çoğaltmadan bir 
an önce gençlerimizi meslek sahibi 
yapalım ve risklerden uzak tutalım" 
diye konuştu.

MEKSA'nın dış ticaret ve 
metal sanayi olmak üzere iki ayrı 
birimi bulunduğunu ve buralarda 
1993 ten beri meslek elemanları 
yetiştirildiğini belirten Ercan, son 
yıllarda sayısal denetimli tezgah 
operatörlüğünün en çok ilgi gören 
meslek olduğunu söyledi.

CNC'den sonra ise son yıllarda 
Arapça kursların yoğun ilgi 
gördüğünü açıklayan Ercan, kursları 
daha çok piyasadan gelen taleplere 
göre açtıklarını sözlerine ekledi.

Sokaklara düşmeden 
önce yardım eli uzatın

Yaklaşık 12 yıldır dış ticaret ve metal sektörüne kalifiye eleman yetiştiren Mesleki Eğitim ve 
Küçük Sanayi Destekleme Vakfı, bu kez risk altındaki çocukları meslek sahibi yapacak. Dar gelirli 
ailelerin çocuklarının büyük bölümünün eğitim alamadığı için iş de bulamadığını, daha sonra 
çeşitli risklerle karşı karşıya kaldığını belirten Mesleki Eğitim ve Küçük Sanayi Destekleme Vakfı 
Proje Başkanı İhsan Ercan, “Çocuklara sokaklara düşmeden önce yardım eli uzatmalıyız” dedi.

Merinos A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 
İbrahim Erdemoğlu, 2007 yıl sonuna 
kadar Avrupa ve ABD dahil tüm 
dünyada markalaşma faaliyetlerini 
tamamlayacaklarını, 4 yıl içinde şirketin 
markalaşma çalışmalarına yaklaşık 15 
milyon dolar bütçe ayırdığını, bu yıl 
için ise 5 milyon dolarlık bir harcama 
planladığını söyledi.

6 yıldan bu yana Ortadoğu bölgesinde 
altyapı çalışmasına başladıklarını, 
mağazalar ve satış noktaları 
oluşturduklarını belirten Erdemoğlu, 
"Tüm çalışmalarımızı bölge bayisi ile 
ortaklaşa yapıyoruz. Mağazalar bizim 

değil ama sistem itibariyle birlikte karar 
veriyoruz" diye konuştu.

Ortadoğu pazarında imaj çalışmalarına 
başlandığını, Mısırlı olan ve tüm 
Arap dünyasının tanıdığı bir sanatçı 
olan Hüseyin Fehmi'yle bir anlaşma 
imzaladıklarını anımsatan Erdemoğlu, 
"Önce Ortadoğu, ardından Avrupa ve 
Orta Asya ile Amerika ile dünyanın bir 
numarası olma yolunda emin adımlarla 
ilerliyoruz. 1970 yılında 2 kilim dokuma 
tezgahıyla üretime başlayan şirketimizin 
Ortadoğu'da 50 sergi salonu ve 200 satış 
noktası bulunuyor. 10 yıldır Ortadoğu'ya 
mal satıyoruz" dedi.

Kilim dokuma tezgahlarından halı üreticiliğine 
Gaziantep'te 1970 yılında Erdemoğlu ailesi tarafından temelleri 

atılan ve o yıllarda 1 adet kilim dokuma tezgahı ile bir şahıs 
işletmesi iken 2 tezgahla halı imalatına başlayan Merinos A.Ş, bu yıl 
sonunda dünyanın en büyük halı üreticisi olmayı hedefliyor.

Prof. Dr. Ekinci, üniversite- sanayi 
işbirliği konusundaki beklentilerin çok 
yüksek olduğunu vurguladı.

TEKMER'e 26 proje geldi
Teknoloji Geliştirme Merkezine 

açıldığı günden bu yana 26 proje 
geldiğini ve bu rakamı iyi olarak 
değerlendirdiklerini ifa-de eden 
Ekinci, şöyle konuştu: "Biz dünyanın 
ve Türkiye'nin en iyi üniversite-sanayi 
işbirliğini gerçekleştiren kuruluşu 
olmayı istiyoruz. Ama bu konudaki 
gelişmeler yavaş yavaş gerçekleşiyor. 
Çok daha önce kurulup bizim aldığımız 
kadar çok proje alamayan üniversiteler 
var. Önemli olan gerçekten sanayicinin 
istediği anlamdaki projeleri destekleyip, 
örnek olup, götürmek. Tekmer'in 
ilgi alanı, bulunduğu yer, etki alanı 
ve görevi biraz sınırlı. Tekmer döner 
sermayedekine benzer çalışır. Döner 
sermayenin kanunlarının birçoğu 
orada da geçerli. Esas sanayicinin 
bizden işbirliği yapmasını istediğimiz 

yer Teknokent. Teknokent'in kurulma 
çalışmaları devam ediyor."

"Teknokent'te diğer üniversite öğretim 
elemanlarıyla da çalışmak isteriz"

Ekinci, Teknokent'te Gaziantep 
Üniversitesi yanında Türkiye'de bu 
alanda çalışan diğer üniversitelerin 
öğretim elemanlarıyla da çalışmak 
istediklerini ifade etti.

Teknokent konusunda Ankara'daki ve 
Almanya'daki bir kısım üniversitelerle 
işbirliği yapacaklarını bildiren Ekinci, 
"Bu konuda ODTÜ ile görüştük ve 
olumlu yanıt aldık. Hatta kardeş 
şehrimiz olan Almanya'nın Duisburg 
Kenti Üniversitesi'nden de benzeri 
bir işbirliği talebinde bulunduk. Bu 
konudaki protokolü hazırladık ve 
gönderdik. Şu anda inceliyorlar" dedi.

Ekinci, İtalyan işadamlarının da 
Gaziantep ile Gaziantep Üniversitesi ve 
sanayicisiyle işbirliği yapmak istediğini, 
bu konuda İtalyanlarla da işbirliği 
yapılabileceğini bildirdi.

Beklentiler yüksek
Gaziantep Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan Ekinci, dünyanın ve Türkiye'nin en 

iyi üniversite-sanayi işbirliğini gerçekleştiren kuruluş olmayı istediklerini söyledi.

Ülkenin CHP’ye ve 
CHP iktidarına en 
çok ihtiyaç duyduğu 
bir dönem de CHP 
içindeki muhalefetin 
CHP’yi yıpratmasının 
doğru olmadığını, 
oysa muhalefetin 
eleştiri noktasında 
zaman zaman ölçüyü 
kaçırdığını söyleyen 
Ağyüz, İl Başkanlığına 
da yeniden aday 
olduğunu açıkladı.

30 Temmuz Nurdağı 
31 Temmuz Şahinbey 

Ağyüz, “AKP 
iktidarının yarattığı 
güç ekonomik koşullar, 
iç ve dış siyasette 
yaşanan olumsuzluklar 
ve rejimi tehdit eden 
uygulamaların var 

olduğu bir ortamda, 
yapıcı ve yön gösterici 
muhalefet, anlayışını 
bugüne dek sürdüren 
CHP parti içi 
dinamizmi sağlayacak 
ilçe kongrelerini 
yapmaya başlıyor. 
30 Temmuz Cuma 
günü Nurdağı, 31 
Tem muz Pazar günü 
Şahinbey ve Araban 
ilçe kongrelerimiz 
yapılacak. 
Kongrelerimizin yapıcı, 
yön gösterici ve ülke 
sorunlarına sahip 
çıkan, çözüm üreten 
bir düşünce ve siyasi 
olgunluk içerisinde 
geçmesi her CHP’linin 
özlemi ve ortak 
düşüncesidir” dedi.

Ağyüz, yeniden aday 

İslahiye İlçesi yakınlarında 
bulunan Türkiye'nin ilk açık 
hava müzesi Yesemek Açık 
Hava Müzesi'nde yapılacak 
kazılara, Opet Petrolcülük 
A.Ş sponsor oldu.

Opet, "Bilinçli Toplum" 

projeleri kapsamında 
yürüttüğü sosyal sorumluluk 
çalışmaları kapsamında 
Gaziantep'in İslahiye 
İlçesi'ne bağlı Yesemek 
Köyü'nü "Örnek Köy" olarak 
seçip, bu köyün sınırla-rı 

içerisinde bulunan Yesemek 
Açık Hava Müzesi'nde 
yapılacak olan kazılar için 
sponsor olduğunu bildirdi.

Opet Petrolcülük A.Ş. 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Nurten Öztürk, köylülerin 

"Heykel Tarlası adını verdiği 
yaklaşık 300 heykelin 
bulunduğu Yesemek Açık 
Hava Müzesi'nde, daha pek 
çok tarihi eserin gün ışığına 
çıkartılmayı beklediğini 
söyledi.

Yesemek Açık Hava Müzesi'ne sponsor oldu
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14 MART TIP BAYRAMI VE 
DÜŞÜNDÜRDÜKLERİ

EKONOMİ NE 
İSTER?

Eren Ovayolu / Mali Müşavir
Sevgili okurlarım ekonomi ne ister 

sorusuna verilecek cevap çok basittir. 
Ekonomi güven ister. İnsanlar, ülkeler 
paralarını güvenli ülkelere taşımak ister. 
Bunun en dikkat çekici örneği İsviçre'dir. 
İsviçre devleti kanunları ile, kanunların 
uygulanması ve vazgeçiriciliği konusunda 
vatandaşları ile tam bir düzen içerisinde 
olan bir ülkedir. Bugün İsviçre Dünya'nın 
bankasıdır. Negatif faiz vardır. Ülkede o 
kadar çok para var ki paranın depolama 
maliyeti yüksek olduğu için para 
verdiğinizde üstüne yine para vermek 
zorunda kalırsınız.

Ülkemiz koşullarında döviz girdisi 
yaratmak için faizleri yükselttik. Dövizi 
sabit tuttuk. Yurtdışından kişiler, şirketler 
çok düşük faiz ile bankadan kredi çekti, 
ülkemize getirdi, %50 bandında faize 
yatırdı. 1 yılın sonunda %50 faizini 
aldı. Döviz sabit kaldı. Hemen hemen 
parayı bozduğu kurdan tekrar dövizi 
aldı ve ülkesine götürdü. Oturduğu 
yerden %50 parasını kazandı ve daha 
üstüne getirdiğinden daha fazla döviz 
aldı ve gitti. Bunun adı litaretürde Carry 
Trade'dir. Ülkeye döviz getirmenin bir 
başka yoludur. Morfin misali kısa vadede 
merkez bankasının döviz stokunda bir 
iyileşme sağlar ve sonrasında merkez 
bankasının daha büyük bir kayıp 
yaşamasına neden olur. Maalesef bu kayıp 
para halkın cebinden çıkmaktadır. Kur 
korumalı mevduatla, Carry Trade ile 
ülkeyi ve ülke insanını yoksullaştırdık. 
Olan gariban halka oldu. Son zamanlarda 
her şeyden vergi alınmasının nedeni 
bu açığın kapanmasıdır. Ne yapılırsa 
yapılsın beyhudedir. Katma değerli üretim 
yapmadan, sanayide devrim yapmadan 
Türkiye bu çıkmazdan, kısır döngüden 
çıkmayacaktır.

Yarın 14 Mart Tıp Bayramı’nı 
kutlayacağız.

Osmanlı Devleti'nde modern 
tıp eğitimi, 14 Mart 1827 
tarihinde II. Mahmut’un 
emriyle açılan "Tıphane-i 
Amire" ile başlamış. Bu okul, 
çağdaş tıp eğitiminin temellerini 
atarak, hekim yetiştirme 
sürecinde önemli bir çığır açtığı 
için de 14 Mart tarihi Türkiye’de 
Tıp Bayramı olarak kabul 
edilmiş.

Osmanlı Devleti’nin başkenti 
İstanbul, 16 Mart 1919’da 
İtilaf Devletleri tarafından 
resmen işgal edilmeden önce 
fiili olarak da büyük baskı 
altındaymış.  İşgal kuvvetlerinin 
çizmesi altında inleyen halk 
ve aydın kesim, bağımsızlık 
kazanımlarına kavuşmak için 
çeşitli yollar arıyorken, 14 Mart 
1919 tarihinde tıp öğrencileri 
ve doktorlar, işgale karşı ilk 
organize direnişlerden birini 
gerçekleştirmek üzere kolları 
sıvamış. Tıphane-i Amire’nin 
kuruluşunun yıl dönümünü 
bahane ederek bir etkinlik 
düzenlemişler. Bu etkinlik, 
sadece bir kutlama olmaktan 
öte, işgalci güçlere karşı bir 
protesto niteliğindeymiş. 
Tıbbiye öğrencileri ve 
doktorlar, işgale karşı 
topluca tepki göstererek önce 
Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane’nin 
(Günümüzdeki İstanbul 
Üniversitesi Tıp Fakültesi) 
üst katına kocaman bir Türk 
bayrağı asmışlar. İşgalcileri 
kınayan ve bağımsızlık vurgusu 
içeren çok etkileyici konuşmalar 
yapmışlar.  Toplumsal olaylara 
karşı her zaman duyarlı bir 
duruş sergileyen hekimler ve tıp 
fakültesi öğrencilerinin, milli 
mücadeleye olan desteğinin 
sembollerinden biri haline 
gelen bu eylem, tıp camiasının 
vatanseverliğini ve Kurtuluş 
Savaşı’na olan desteğini de tüm 
dünyaya duyurmuş.  Kurtuluş 
Savaşı yıllarında pek çok doktor 
ve tıp öğrencisi cepheye giderek 
askerlerin tedavilerine fedakarca 
katkıda bulunmuşlar. 14 Mart 
Tıp Bayramı’nın 1919’daki bu 
olaydan itibaren daha anlamlı 
bir gün haline geldiği kabul 
edilmiş ve milli bir dayanışma 
günü olmuş.

Cumhuriyet döneminde, 14 
Mart günü resmi olarak Tıp 
Bayramı olarak kutlanmaya 
başlanmış.1976'dan itibaren 
kutlamalar genişletilmiş ve 
hafta boyunca çeşitli etkinlikler 
düzenlenmeye başlanmış.

Günümüzde, 14 Mart Tıp 
Bayramı sadece doktorları 
değil, tüm sağlık çalışanlarını 
onurlandıran bir gün olarak 
kutlanılmak isteniyor ama 
çok buruğuz. Hele benim gibi 
annesi, babası, amcası, kuzenleri 
bu camiaya emek verip, iz 
bırakan bir ailenin mensubu 
için, günümüz gerçeğini 
görmezden gelmek mümkün 
değil. 

Son 23 yılda, yaşadığımız ya 
da bir türlü yaşayamadığımız 
bütün sosyal devlet 
politikalarında olduğu gibi, 
sağlık politikasında da çok ciddi 
gedikler açıldı. 

Türkiye’de hekimlerimiz ve 
tüm sağlık çalışanlarımız sağlık 
sisteminin en önemli yapı 
taşlarını oluşturuyor. Kamu ve 
özel hastanelerde, aile sağlığı 
merkezlerinde ve akademik 
kurumlarda görev yapan 
hekimler ve sağlık neferleri 
yoğun çalışma temposu ve 
artan hasta sayısıyla mücadele 
ediyorlar. Ülkeyi bir şirket 
gibi yönetme inadından vaz 
geçmeyen, ucube bir sitem 
nedeniyle, günlük olarak 
yüzlerce hasta muayene etmek 

zorunda kalıyorlar. Nöbetler 
ve fazla mesai nedeniyle 
tükenmişlik sendromu 
yaşıyorlar. Son yıllarda 
eğitimsizliğin verdiği cahil 
cüretinin tavan yapması, plansız 
hükümetin bilgisizce tetiklemesi   
yüzünden, artan hasta ve hasta 
yakınlarının sağlık çalışanlarına 
yönelik şiddeti ciddi bir tehdit 
oluşturuyor. Fiziksel saldırılar, 
psikolojik baskılar, tehditler, 
mesleğin itibarsızlaştırılması 
çabaları, hekimlerin mesleği 
bırakmasına ya da yurt dışına 
göç etmesine neden oluyor.

Kamu hastanelerinde çalışan 
hekimlerin, emeklerinin 
karşılığı olan maaşları yeterli 
değil ve ek gelir için özel 
hastanelerde çalışma ihtiyacı 
hissediyorlar. Performans 
sistemi gibi akıllara zarar bir 
uygulama nedeniyle, hekimlerin 
hasta sayısının artırılması teşvik 
ediliyor ve bu, nitelikli hizmeti 
engelliyor. Türkiye’de her şehre 
bir üniversite yapıp ve fakat 
içinde, eğitim kadrosunun da 
olması gerektiğini bir türlü 
anlamayan zihniyet yüzünden 
tıp fakültesi sayısı hızla 
artarken, yeterli akademik 
kadro ve altyapı sağlanamaması, 
eğitim kalitesini yerle bir ediyor. 
Hastaya iğne yapmayı bilmeyen, 
pratik deneyimden yoksun yeni 
mezunlar sahaya çıkıyor.

Artan iş yükü, 
değersizleştirme, sağlıkta 
şiddet ve maaşların yetersizliği 
gibi nedenlerle, özellikle genç 
doktorlar Avrupa ve ABD gibi 
ülkelere göç etmeyi tercih 
ediyor. Son yıllarda binlerce 
doktor, özellikle Almanya 
ve İngiltere gibi ülkelere 
gitmek için gerekli sınavlara 
hazırlanıyor.

Şimdi size tüm bu 
olumsuzlukları önlemek için 
bazı öneriler yazacağım ama 
bunlar neye yarayacak? “Sağlıkta 
şiddet suçlarına yönelik 
cezaların artırılması ve “kasten 
yaralama” suçlarının tutuklama 
sebebi sayılması, hastanelerde 
güvenlik önlemlerinin 
artırılması, polis veya özel 
güvenlik personelinin sürekli 
bulunması, hekimlerin çalışma 
koşullarının iyileştirilmesi, 
hasta başına düşen doktor 
sayısının artırılması ve 
randevu sürelerinin uzatılması, 
aile hekimliği sisteminin 
güçlendirilerek hastanelerdeki 
yükün azaltılması, nöbet sonrası 
zorunlu dinlenme süresinin 
sağlanması, maaş ve özlük 
haklarının düzenlenmesi , 
kamu hastanelerinde çalışan 
doktorların maaşlarının 
Avrupa standartlarına uygun 
hale getirilmesi, performans 
sisteminin iptal edilerek  
nitelikli sağlık hizmetinin 
teşvik edilmesi, tıp eğitiminde 
kalitenin artırılması, yeni 
açılan tıp fakültelerinin 
yeterli akademik kadroya 
kavuşması, pratik  eğitime 
ağırlık verilerek mezun olan 
doktorların daha donanımlı 
yetiştirilmesi, genç doktorlara 
akademik gelişim fırsatları ve 
yurtdışında çalışma imkânı 
sunan projeler oluşturulması, 
uzmanlık eğitimlerinin 
kalitesinin artırılması ve 
doktorlara yurtdışındaki 
standartlara yakın çalışma 
koşulları sağlanması,” diye 
yazsam bunu ancak gelişmeye 
niyeti olan ülkeler uygular diye 
düşünüyorum. 

Son söz : 14 Mart Tıp 
bayramını gerçekten içtenlikle 
kutlayacağımız günlerin  
gelmesini istiyorsak, tekrar 
tekrar, iyi düşünüp sorgulamalı 
ve doğru yönetimi seçme 
konusunda gereğini yapmalıyız. 

Binlerce kişi evlerini 
terk etmek zorunda kaldı

‘Emperyalizmin yeni lideri Ebu 
Muhammed el-Colani, kravat takarak 
bir süre içindeki katliam hevesini 
bastırmıştır ancak geldiğimiz noktada 
gerçek kimliğine tekrar döndü’ diyen 
Arpat, ‘’Suriye’nin çeşitli bölgelerinde 
yapılan saldırılarda yüzlerce masum 
insan yaşamını yitirmiş, kutsal 
mekânlar tahrip edilmiş ve binlerce 
kişi evlerini terk etmek zorunda kaldı. 
Savaşın doğrudan tarafı olmayan 
sivillerin hayatını kaybetmesi, temel 
insan haklarının açıkça ihlal edildiğini 
gözler önüne seriyor’’ ifadelerini 
kullandı.

Suriye’deki savaş büyün 
bölgeyi tehdit eden bir boyuta ulaştı
Suriye’de devam eden savaşın, sadece 

belirli bir inancı ya da topluluğu 
değil, bütün bölgeyi tehdit eden bir 
boyuta ulaştığına dikkat çeken Arpat, 
‘’Sivillere yönelik saldırılar savaş 
suçu kapsamındadır ve bu saldırıları 
gerçekleştirenler uluslararası hukuka 
göre yargılanmalı. Bölgedeki mezhepçi 
ve ayrıştırıcı politikalar Suriye halkının 
bir arada yaşama hakkını yok ediyor. 
Emperyalist güçler, Ortadoğu’da 
ülkelerin kendi halkının iradesiyle 
yönetilmesini engellemek ve bölgeyi 
sürekli bir istikrarsızlık içinde tutmak 
için etnik ve mezhepsel çatışmalar 
yaratıyor’’ tespitini yaptı. 

Uluslararası kuruluşları 
ve insan hakları 

örgütlerini harekete 
geçmeye çağırıyoruz

Kamu çalışanlarına yönelik baskıların, 
sendikal hakları ve demokratik 
kazanımları ortadan kaldırmaya 
yönelik olduğunu sözlerine ekleyen 
Arpat, ‘’Suriye de kalıcı bir barışın 
sağlanabilmesi için mezhepçilik, 
etnik ayrımcılık ve savaş politikaları 
yerine Suriye halkının bir arada ve eşit 
şartlarda özgürce yaşamasını hedefleyen 
bir yönetim kurulmalı. Birleşik Kamu-İş 
Konfederasyonu olarak, uluslararası 
kuruluşları, insan hakları örgütlerini ve 
demokratik yapıları derhal Suriye’deki 
insan hakları ihlallerine karşı harekete 
geçmeye çağırıyoruz’’ dedi. 

Türkiye, savaş mağdurlarına 
yönelik somut adımlar atmalı

Birleşik Kamu İş Konfederasyonu 
Gaziantep İl Temsilcisi Ali Arpat, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: ‘’Birleşmiş 
Milletler ve uluslararası insan hakları 
örgütleri, Suriye’de yaşanan sivil 
katliamları gündemine almalı ve 
sorumluların yargılanmasını sağlamalı. 
Türkiye, savaş mağdurlarına yönelik 
somut adımlar atarak bölgedeki 
mezhep temelli şiddetin önüne 
geçmek için diplomatik girişimlerde 
bulunmalı. Dünyadaki tüm emek ve 
barış hareketleri, Suriye’deki kamu 
çalışanlarına yönelik baskılara karşı 
dayanışmayı artırmalı. Şiddet ve savaş 
politikalarına karşı Suriye halkının barış 
içinde bir arada yaşamasını savunmaya 
devam edeceğiz.’’ Haber Merkezi 

İnanç grupları ve etnik kimlikler
sistematik bir şekilde hedef alınıyor

Avan, “Türk Eğitim Sen olarak ortaya 
koyduğumuz rakamlara bakarsak ülke 
genelinde 86 bin 136 ücretli öğretmen 
bulunuyor. Ücretli öğretmen yok denilmesi 
için bu ücretli öğretmenlerin kadrolu olması 
gerekiyor’’ ifadelerini kullandı.

Gaziantep’te 3 bin 714 ücretli 
öğretmen görev yapıyor

Avan, ‘’Türkiye’nin bazı illerinde ücretli 
öğretmen sayısı öyle had safhaya çıkmış 
durumda. Örneğin İstanbul’da 19 bin 757 ve 
Gaziantep’te ise 3 bin 714 ücretli öğretmen 
görev yapıyor. AKP’nin ilk iki yılında bu 
uygulama yoktu. o dönemlerde izne ayrılan, 
askere giden veya emekli olanın yerine 
atanan öğretmen vekil olarak anılırdı. 
Yani mevcut öğretmenin vekili oluyordu. 
Dolayısıyla öğretmenin ücretlisi olmaz, o 
yüzden bu kavramı asla kabul etmiyoruz. Bu 
derhal uygulamadan kalkmalı, vekil kavramı 
kullanılmaya başlanmalı’’ açıklamasını yaptı. 

 ‘Vekil öğretmen, mevcut öğretmen 
maaşının üçte ikisini ve girdiği ek derslerin 

tümünü alıyordu’ diyen Avan, ‘’Şu anda 
ücretli öğretmenler, sadece girdiği saat kadar 
ücret alıyor. Bu ücretler, öğretmenlerin 
yol parasını dahi karşılamıyor. O neden 
bu uygulama öğretmenleri ucuz insan 
gücü haline getirdi. Bu uygulama ülke için 
gerçekten bir garabettir. Öğretmenin ücretlisi 
kesinlikle olmaz, öğretmen öğretmendir’’ 
dedi. 

Boş kadrolar 
derhal doldurulmalı

Doğru uygulamanın devam etmesi ve yanlış 
uygulamanın ise rafa kaldırılması gerektiğini 
sözlerine ekleyen Avan, ücretli öğretmenliğin 
tarihin çöp sayfalarına atılmasını istedi. 
‘’Türkiye genelindeki 86 bin 136 ücretli 
öğretmenin yerine kadrolu öğretmen 
atanmalı. 2023 KPSS kapsamında geç de 
olsa atanmalar yapıldı. Ancak 2024 yılında 
KPSS girenler ile ilgili herhangi bir atama 
takvimi yok. Takvim bir an önce açılmalı. 
Boş kadrolar derhal doldurulmalı’’ şeklinde 
konuştu. Haber Merkezi 

Öğretmenin ücretlisi olmaz
 öğretmen öğretmendir

Sancılı, “Çünkü ciddi 
olarak sorun yaşıyorlar. 
Tekstil ve halı şehrimizin 
en önemli sektörlerinin 
başında geliyor. Maliyetlerin 
artması sonucunda firmalar, 
fabrikalarını başka ülkelere 
götürmeye başladı. Çünkü o 
ülkelerde maliyetler çok düşük. 
Örneğin; Azerbaycan’da bir 
çalışanın aylık maaşı 100 dolar 
iken bu rakam ülkemizde 
600 dolara denk geliyor’’ 
ifadelerine yer verdi. 

Enflasyon düşme eğiliminde 
ancak bunun yansımalarını 

görmüyoruz
Enflasyon düşmesinin 

piyasaya yansımadığını 
belirten Sancılı, ‘’Enflasyon 
düşme eğiliminde ancak 
bunun yansımalarını 
görmüyoruz. Ekonomi 
anlamında sıkı bir politika 
takip ediliyor. Maliye Bakanı 

Mehmet Şimşek’te sürecin 
zor geçeceğini ifade etmişti. 
Gerçekten de her sektör için 
zor geçiyor’’ açıklamasını yaptı. 

Katma değeri yüksek 
ürünler üretmeli 
ve ihraç etmeliyiz

Sancılı, ‘’Merhum Başbakan 
Bülent Ecevit’in tedavi 
için hastaneye yattığında 
dövizin yükseldiği, hastane 
penceresinden el sallamasıyla 
dövizin düştüğü dönemleri 
yaşadık. Ülkemizin ekonomisi 
geçmişe oranla sağlam temeller 
üzerine oturdu ancak halen 
kırılganlık sürüyor. Tabiri 
caizse ABD öksürdüğünde 
Türkiye grip oluyor. Dünya 
genelinde meydana gelen 
olaylardan ekonomik olarak 
etkileniyoruz. O yüzden katma 
değeri yüksek ürünler üretmeli 
ve ihraç etmeliyiz’’ tespitini 
yaptı. Haber Merkezi 

Sanayiciler, Antep’i 
yavaş yavaş terk ediyor

Antep’te 200 bin 
civarında emekli yaşıyor

Türkiye ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nin 
en büyük metropol kentleri arasında yer alan 
Antep’te yaklaşık 200 bin civarında emekli 
yaşamını sürdürüyor. Aldığı 14 bin 500 lira 
maaş ile yaşamını devam ettirmeye çalışan 
emekliler, Balıklı Parkı’nı adeta mesken tutmuş 
durumda.  Günün büyük bir ölümünü bu 
parkta geçiren emekliler, hem arkadaşlarıyla 
sohbet ediyor hem de güneşli havanın tadını 
çıkarıyor. 

Burada zamanın ne kadar 
çabuk geçtiğini bile fark etmiyoruz

Emekliler, ‘’Evde canımız sıkılıyor. Biz de 
vakit geçirmek için buraya geliyoruz. Hem 

arkadaşlarımız ile sohbet ediyoruz hem de 
yeni arkadaşlar ediniyoruz. Burada zamanın 
ne kadar çabuk geçtiğini bile fark etmiyoruz. 
Hemen hemen her gün geliyoruz’’ ifadelerini 
kullandı. Haber Merkezi 

Balıklı Park’ı emeklilerin durağı haline geldi

Kask takmayan, akrobatik hareket 
yapan ve yarışa katılan sürücülere 
uygulanacak cezalar artırılacak. 
Taslak, TBMM’de kabul edildikten 
sonra yasalaşacak.

Türkiye’de motosiklet kullanımı 
hızla artarken, bu durum trafik 
kazalarını da beraberinde getiriyor. 
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
Motobike İstanbul Fuarı’nda 
yaptığı açıklamada, motosiklet 
sürücülerine yönelik daha sıkı 
denetimler ve caydırıcı cezalar 
içeren yeni düzenlemeyi duyurdu.

Yeni taslak, TBMM'de 
onaylandıktan sonra yürürlüğe 
girecek. Kuralları ihlal eden 
motosiklet sürücülerini ağır para 
cezaları ve sürücü belgesi iptalleri 
bekliyor.

Kask takmayana ceza artıyor
Habertürk'ün aktardığına göre, 

mevcut yasada 993 TL olan kask 
takmama cezası, yeni düzenlemeyle 
1500 TL’ye çıkarılacak. Ancak ceza 
bununla sınırlı kalmayacak:

İlk ihlalde sürücü ve varsa 
yolcuya (artçıya) ayrı ayrı 1500 TL 
ceza kesilecek.

Aynı yıl içinde ikinci kez 
kask takmayanlar 3000 TL ceza 
ödeyecek.

Üç kez veya daha fazla kask 
takmayan sürücülere ise ceza 9000 
TL’ye kadar çıkacak.

Tek teker ve trafikte yarışa rekor 
ceza

Motosiklet sürücülerinin en sık 
yaptığı tehlikeli hareketlerden biri 
olan "tek teker üzerinde gitme" 
veya trafikte yarışma gibi akrobatik 

hareketlere ağır cezalar geliyor.
Tek teker yapan ya da benzeri 

akrobasi hareketler sergileyen 
sürücülere 47 bin TL ceza kesilecek.

Bu ihlali yapanların sürücü 
belgelerine 60 gün el konulacak.

Trafikte yarış yapan sürücüler için 
ceza çok daha ağır olacak! Yarışa 
katılan motosikletlilerin sürücü 
belgeleri 2 yıl süreyle iptal edilecek.

Ehliyetsiz motosiklet kullanmanın 
cezası

Mevcut durumda 18 bin 677 
TL olan ehliyetsiz motosiklet 
kullanma cezası yeni düzenlemeyle 
korunacak. Ancak ehliyeti 
iptal edilen veya geçici olarak 
geri alınan kişilerin motosiklet 
kullanması halinde ceza 
katlanacak.

Sürücü belgesi olmadan 
motosiklet kullananlara 18 bin 677 
TL ceza kesilmeye devam edecek.

Eğer sürücünün ehliyeti iptal 
edilmiş ya da geçici olarak geri 
alınmışsa ve yine de motosiklet 
kullanıyorsa, ceza 186 bin TL’ye 
çıkacak.

Kırmızı ışıkta geçmenin cezası
Mevcut durumda 2 bin 167 TL 

olan kırmızı ışıkta geçmenin cezası 
5 bin TL olacak. Bir yıl içinde 
tekrarı halinde her bir tekrarda 
ceza 5 bin TL artacak.

Üçüncü ihlalden itibaren para 
cezası ile birlikte ehliyete de el 
konulacak. El koyma süresi üçüncü 
İhlalde 30 gün, dördüncüde 60 
gün, beşincide 90 gün olacak.

Bir yıl içinde altıncı kez ihlal 
tespit edilirse ehliyet iptal edilecek.

Motosiklet kullanımında kural 
ihlallerine ağır yaptırımlar geliyor

Hazine ve Maliye Bakanlığı Vergi 
Denetim Kurulu (VDK), 2024 
yılında birçok işletmenin vergi 
matrahını eksik beyan ettiğini tespit 
etti. Yapılan incelemelerde, 78 bin 
187 mükellefin toplamda 159,8 
milyar liralık vergi matrahını eksik 
bildirdiği belirlendi.

Eğitimden inşaata, tarımdan 
kültür-sanata kadar birçok sektörde 
gerçekleştirilen denetimler 
sonucunda en fazla matrah farkı 
imalat sektöründe ortaya çıktı. 
Yaklaşık 43,9 milyar liralık eksik 
beyan tespit edilen imalat sektörünü, 
43,3 milyar lira ile toptan ve 
perakende ticaret izledi. Finans ve 

sigorta sektörlerinde ise 25,3 milyar 
liralık matrah farkı saptandı.

Geçen yıl kesilen toplam ceza 
tutarının 80,4 milyar lirayı aşması 
beklenirken en yüksek ceza toptan ve 
perakende ticaret sektörüne yönelik 
oldu. Bu sektördeki mükelleflere 
kesilecek cezanın 37,1 milyar lirayı 
geçeceği öngörülüyor.

İmalat sektöründe 18,6 milyar lira, 
inşaat sektöründe ise yaklaşık 6,1 
milyar lira ceza kesilmesi planlanıyor. 
Finans ve sigorta alanında da 4,8 
milyar liralık ceza öngörülürken, 
tarhı istenen vergi tutarlarının 
sırasıyla 2,8 milyar lira ve 4,6 milyar 
lira olduğu kaydedildi. T24

Eksik beyan edilen vergi 
matrahlarına ağır cezalar kesilecek


